冶建协（2013）141号

关于公布2012-2013年度全国冶金建设行业
优秀项目经理、优秀总监理工程师的通知

各有关单位：

依据《全国冶金建设行业优秀项目经理管理办法》的有关规定，经个人自愿申报，企业推荐，中国冶金建设协会所属的相关委员会初审，“全国冶金建设行业高级专家委员会”评审，中国冶金建设协会七届理事会第二次会长办公会议批准：黄涛等67名同志为“全国冶金建设行业优秀项目经理”；王建等12名同志为“全国冶金建设行业优秀总监理工程师”。现予公布，并在行业范围内表彰。

特此通知。
附件：一、2012-2013年度全国冶金建设行业优秀项目经理名单
二、2012-2013年度全国冶金建设行业优秀总监理工程师名单
中国冶金建设协会

 二〇一三年十二月十六日

附件1：
2012-2013年度全国冶金建设行业优秀项目经理名单

	序号
	姓名
	单    位

	1
	黄  涛
	中冶集团武汉勘察研究院有限公司

	2
	孙仲启
	中基发展建设工程有限责任公司

	3
	王安成
	中勘冶金勘察设计研究院有限责任公司

	4
	王书芳
	中勘冶金勘察设计研究院有限责任公司

	5
	熊梅生
	中冶京诚工程技术有限公司

	6
	耿志勇
	中冶京诚工程技术有限公司

	7
	梁  炜
	中冶京诚工程技术有限公司

	8
	郭广明
	北京京诚凤凰工业炉工程技术有限公司

	9
	丁文红
	中冶南方工程技术有限公司

	10
	张建国
	中冶焦耐工程技术有限公司

	11
	冯先德
	中冶长天国际工程有限责任公司

	12
	贺万才
	北京首钢国际工程技术有限公司

	13
	史良春
	北京首钢国际工程技术有限公司

	14
	吕启春
	中冶华天工程技术有限公司

	15
	贾宏伟
	中冶华天工程技术有限公司

	16
	芦  强
	中冶华天工程技术有限公司

	17
	姚丛斌
	中冶华天南京工程技术有限公司

	18
	刘  智
	中冶华天南京自动化工程有限公司

	19
	杨  光
	中冶华天南京自动化工程有限公司

	20
	周  暐
	中冶华天南京工业炉有限公司

	21
	杜  军
	上海宝峰工程技术有限公司

	22
	王  轶
	上海宝冶集团有限公司

	23
	王树盛
	上海宝冶集团有限公司

	24
	高岩军
	上海宝冶集团有限公司

	25
	蒋胜利
	上海宝冶集团有限公司

	26
	龙  盘
	中国十九冶集团有限公司

	27
	吴章伦
	中国十九冶集团有限公司

	28
	姚大为
	中国十九冶集团有限公司

	29
	张发平
	中国十九冶集团有限公司

	30
	曾  强
	中国十九冶集团有限公司

	31
	黄大清
	中国十七冶集团有限公司

	32
	顾  奎
	中国十七冶集团有限公司

	33
	周金龙
	中国十七冶集团有限公司

	34
	周继军
	中国五冶集团有限公司

	35
	张建新
	山东莱钢建设有限公司

	36
	葛汝民
	山东莱钢建设有限公司

	37
	亓  伟
	山东莱钢建设有限公司

	38
	赵玺璐
	中国二十冶集团有限公司

	39
	张  林
	中国二十冶集团有限公司

	40
	张立东
	中国二十冶集团有限公司

	41
	田  军
	中国二十冶集团有限公司

	42
	张卫华
	山西钢铁建设（集团）有限公司

	43
	李艳来
	北京天润建设有限公司

	44
	郭小华
	中国京冶工程技术有限公司

	45
	付文光
	中国京冶工程技术有限公司

	46
	高树梁
	中国京冶工程技术有限公司

	47
	李贵庆
	中冶天工集团有限公司

	48
	赵学明
	中冶天工集团有限公司

	49
	苏敬志
	中冶天工集团有限公司

	50
	于长河
	中冶天工集团有限公司

	51
	龚立刚
	中冶天工集团有限公司

	52
	张建生
	中冶天工集团有限公司

	53
	李  健
	中国第四冶金建设有限责任公司

	54
	赵伟刚
	中国第四冶金建设有限责任公司

	55
	袁正池
	中国第四冶金建设有限责任公司

	56
	杨永格
	中国第四冶金建设有限责任公司

	57
	陆建华
	中国第四冶金建设有限责任公司

	58
	梁  文
	中国一冶集团有限公司

	59
	陶日明
	中国一冶集团有限公司

	60
	孙向阳
	中国二十二冶集团有限公司

	61
	张华骞
	中国二十二冶集团有限公司

	62
	郑鹏斌
	中国二十二冶集团有限公司

	63
	苏克生
	中国二十二冶集团有限公司

	64
	张春生
	上海绿地建设（集团）有限公司

	65
	韩嘉胤
	上海绿地建设（集团）有限公司

	66
	李  波
	北京中冶设备研究设计总院有限公司

	67
	冯京跃
	北京中冶设备研究设计总院有限公司

附件2：
2012-2013年度全国冶金建设行业优秀总监理工程师名单
	序号
	姓名
	单    位

	1
	王  建
	北京远达国际工程管理咨询有限公司

	2
	徐沧生
	北京远达国际工程管理咨询有限公司

	3
	朱 煜
	北京远达国际工程管理咨询有限公司

	4
	李德明
	武汉星宇建设工程监理有限公司

	5
	张爱臣
	武汉星宇建设工程监理有限公司

	6
	龚德红
	武汉星宇建设工程监理有限公司

	7
	马骏秋
	武汉威仕工程监理有限公司

	8
	彭  晖
	武汉威仕工程监理有限公司

	9
	王  辉
	武汉威仕工程监理有限公司

	10
	曹明芳
	湖南和天工程项目管理有限公司

	11
	李刘军
	湖南和天工程项目管理有限公司

	12
	王国华
	湖南和天工程项目管理有限公司

PAGE
3